

แบบปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง/เช่า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

แผนงาน-งาน/โครงการ/รายละเอียดกิจกรรม																	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
			ต่อเนื่องที่ผู้ปฏิบัติงานงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 2564	จัดซื้อ	จัดจ้าง	เฉพาะเจาะจง	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	กำหนดคุณสมบัติเฉพาะแล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน / ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา / ข้อตกลง (เดือน / ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบ (เดือน / ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ในปี 2564 (ล้านบาท)		เงินคงค้างประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)
1	กิจกรรมที่ 3 การดูแลซ่อมบำรุงรักษาคณะบดี อาคารถาวร และระบบอินเทอร์เน็ตของมหาวิทยาลัย	1 ครั้ง		/	/	/	/	/	/			ก.พ.65	มี.ค.65		11,000.00		
2	กิจกรรมที่ 4 เข้าใช้สัญญาณอินเทอร์เน็ตของมหาวิทยาลัย	1 ปี		/	/	/	/	/	/		ม.ค.65	ก.พ.65	มี.ค.65		2,300,000.00		
3	กิจกรรมที่ 5 เข้าใช้สัญญาณเคเบิ้ลทีวีภายในมหาวิทยาลัย	1 ปี		/	/	/	/	/	/			พ.ค.65	พ.ค.65		28,000.00		
4	กิจกรรมที่ 6 จัดซื้อสื่อการเรียนการสอนซอฟต์แวร์	1 ปี		/	/	/	/	/	/			มิ.ย.65	มิ.ย.65		500,000.00		

ลงชื่อ.....
 (นางสาววิจิตร สร้อยสุวรรณ)
 วันที่.....**12 ต.ค. 2564**

ลงชื่อ.....
 (นายบุญช่วย อินทอง)
 วันที่.....**12 ต.ค. 2564**

ลงชื่อ.....
 (อาจารย์ ดร.พิสุทธิ ศรีจันทร์)
 ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
 วันที่.....**12 ต.ค. 2564**

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา			ประมาณการซื้อในปี			ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
		วัสดุสำนักงาน		จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา
1	10603	แท็บเล็ต (65001885)	อัน	6	21.00	126.00	3	20.00	60.00	3	20.00	60.00					
2		ปั๊มน้ำร้อนเครื่องขนาดเล็ก (65001885)	อัน	0	-	-	3	29.00	87.00	3	29.00	87.00					
3		ปั๊มน้ำร้อนเครื่องขนาดเล็ก (65001885)	อัน	0	-	-	3	25.00	75.00	3	25.00	75.00					
4		กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (65004027)	รีม	0			10	109.00	1,090.00				10	109.00	1,090.00		
5	10104	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 180 แกรม (50 แผ่น) (65004027)	แผ่น/ห่อ	2	55.00	110.00	1	72.00	72.00								
6	10108	แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว (65004027)	อัน	9	820.00	7,380.00	1	820.00	820.00	1	72.00	72.00	1	820.00	820.00		
7		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer (65004027)	อัน	0	-	-	2	70.00	140.00				2	70.00	140.00		
8	10201	หมึกถ่ายเอกสาร Fuji Xerox SC2020 สีน้ำเงิน (65007411)	หลอด	2	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	3,500.00								
9	10201	หมึกถ่ายเอกสาร Fuji Xerox SC2020 สีฟ้า (65007411)	หลอด	2	3,500.00	7,000.00	3	3,500.00	10,500.00								
10	10201	หมึกถ่ายเอกสาร Fuji Xerox SC2020 สีเทา (65007411)	หลอด	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	3,500.00								
11	10201	หมึกถ่ายเอกสาร Fuji Xerox SC2020 สีเหลือง (65007411)	หลอด	2	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	3,500.00								
12	10101	กระดาษถ่ายเอกสาร A4/70g/500 (65008228)	รีม	36	89.00	3,204.00	6	89.00	534.00								
13		กระดาษถ่ายเอกสาร A3/80g/500 (65008228)	รีม	0	-	-	3	235.00	705.00								
14		แผ่นสติกเกอร์ป้ายสัญลักษณ์ (65008234)	แผ่น	0	-	-	1	145.00	145.00								
15		ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด A4 (65008234)	แผ่น	0	-	-	40	5.00	200.00								
16	10117	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 4 หน้า 3 มม. ขนาด 65 x 122 ซม. (65008234)	แผ่น	35	37.00	1,295.00	10	39.00	390.00								
17		สติกเกอร์ติด (3x3 นิ้ว) (65008228)	แผ่น/ห่อ	0	-	-	12	23.00	276.00								
18		สติกเกอร์ติด (3x3 นิ้ว) สีเหลือง (65008228)	แผ่น/ห่อ				6	23.00	138.00								
19		ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 5 มม. (65008228)	แผ่น	0	-	-	5	53.00	265.00								
20		สติกเกอร์ติด ขนาดใหญ่ (65008234)	แผ่น	0	-	-	50	15.00	750.00								
21	10115	สติกเกอร์ติด ขนาดใหญ่ (65008228)	แผ่น	100	15.00	1,500.00	20	15.00	300.00								
22		ปากกาเคมีหัว สีกา (65008228)	ตัว	0	-	-	6	10.00	60.00								
23	10412	ปากกาเคมีหัว สีกา (65008228)	ตัว	2	53.00	106.00	6	53.00	318.00								
24	10603	ปั๊มน้ำร้อนเครื่องขนาดเล็ก ขนาด 3.5 มม. (65008228)	ตัว	11	47.00	517.00	12	47.00	564.00								
25		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer (65008228)	อัน	0	-	-	12	29.00	348.00								
26		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 6 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	12	38.00	456.00								
27	10701	แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	7	3.50	24.50	1	47.00	47.00								
28		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	6	14.50	87.00								
29		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	5	13.00	65.00								
30		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	2	73.00	146.00								
31		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	1	57.00	57.00								
32		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	1	50.00	50.00								
33		แท็บเล็ตยี่ห้อ Acer ขนาด 10 นิ้ว (65008228)	อัน	0	-	-	1	40.00	40.00								
34	11004	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (65008228)	หลอด	250	1.66	415.00	2	300.00	600.00								
35		กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (65008228)	หลอด	0	-	-	10	11.00	110.00								
36		กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (65008228)	หลอด	0	-	-	3	22.00	66.00								
37		กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (65008228)	หลอด	0	-	-	1	290.00	290.00								

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา				ประมาณการซื้อครั้ง				ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4			
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน			
38		ทรายยางมะลิใบดำ SHINY S-830 (65008228)	ตัน	0	-	-	2	590.00	1,180.00													2.00	590.00	1,180.00			
39		ทรายยางมะลิใบดำ SHINY S-851 (65008228)	ตัน	0	-	-	2	160.00	320.00													2.00	160.00	320.00			
40		แผ่นอิฐคาน้ำร้อน ขนาด AA (2 ก้อน) (65008332)	แผง/ฟุต	0	-	-	12	37.00	444.00													12.00	37.00	444.00			
41		แผ่นอิฐคาน้ำร้อน ขนาด AA (2 ก้อน) (65008228)	แผง/ฟุต	0	-	-	12	37.00	444.00													12.00	37.00	444.00			
42	11901	แผ่นอิฐคาน้ำร้อน ขนาด AA (2 ก้อน) (65008228)	แผง/ฟุต	104	37.00	3,848.00	12	37.00	444.00													12.00	37.00	444.00			
43		แผ่นอิฐคาน้ำร้อน (65008332)	กล่อง	0	-	-	3	45.00	135.00													3.00	45.00	135.00			
44		แผ่นอิฐคาน้ำร้อนใหญ่ ขนาด 2 ฟุต ยาว 10 เมตร (65008332)	ฟุต	0	-	-	6	52.00	312.00													6.00	52.00	312.00			
45		กรงไก่ ขนาด 8.5 นิ้ว (65008332)	อัน	0	-	-	3	47.00	141.00													3.00	47.00	141.00			
46		คีมตัดลวดใหญ่ พลาสติก (65008332)	อัน	0	-	-	3	50.00	150.00													3.00	50.00	150.00			
47		แผ่นอิฐเคลือบเงา ขนาด 5 ซม. ขนาด 125 x 200 ซม. (65009290)	แผ่น	0	-	-	6	1,190.00	7,140.00													6.00	1,190.00	7,140.00			
48		โคมไฟแบบโถ ขนาด 21 มม x 4 M (65009379)	ฟุต	0	-	-	3	306.00	918.00													3.00	306.00	918.00			
49	10101	กระดาดผ้าใยสังเคราะห์ 70g (500 แผ่น) (65009387)	แผง/ฟุต	50	89.00	4,450.00	15	89.00	1,335.00													15.00	89.00	1,335.00			
50	11201	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (65009387)	กล่อง	20	8.00	160.00	10	8.00	80.00													10.00	8.00	80.00			
51		น้ำหอมปรับอากาศกลิ่น ขนาด 180 กรัม (65008228)	อัน	0	-	-	12	90.00	1,080.00													12.00	90.00	1,080.00			
		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ					0																				
52		เบรกเกอร์ ขนาด 3P175A (65005510)	ตัว	0	-	-	1	9,200.00	9,200.00													1	9,200.00	9,200.00			
53		เบรกเกอร์ ขนาด 3P400A (65005510)	ตัว	0	-	-	1	15,500.00	15,500.00													1	15,500.00	15,500.00			
54		มิเตอร์ขนาด 30A (65006083)	ชุด	0	-	-	1	160.00	160.00													1	160.00	160.00			
55		ฟิวส์ (65006083)	ชุด	0	-	-	1	750.00	750.00													1	750.00	750.00			
56	20111	แท่งไฟฟ้า (65006139)	ฟุต	7	30.00	210.00	1	17.00	17.00													1	17.00	17.00			
57		Adapter 5V 2A (65004030)	ตัว	0	-	-	1	290.00	290.00																		
58		Power Over Ethernet Adapter UBICUM (POE-24V-1A)	อัน	0	-	-	12	805.00	9,660.00													12	805.00	9,660.00			
59		มอดูมไร้สายระบบ LAN (65009289)	อัน	0	-	-	2	1,850.00	3,700.00													2.00	1,850.00	3,700.00			
60		คีย์บอร์ดแบบไร้สาย (65008228)	อัน	0	-	-	2	11.00	22.00													2.00	11.00	22.00			
61		แป้นพิมพ์แบบมีสาย ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1.2 มม. (65006138)	แผ่น	0	-	-	6	320.00	1,920.00																		
62		ก๊อป (65006139)	กล่อง	0	-	-	4	15.00	60.00																		
63		ตู้เก็บน้ำ ขนาด 6 x 8 (65006083)	ใบ	0	-	-	1	150.00	150.00													4	15.00	60.00			
64		สายรัดข้อเท้า LED 100W (65006083)	ชุด	0	-	-	1	1,200.00	1,200.00													1	150.00	150.00			
65		แท่ง LED T8 22W (65006083)	ชุด	0	-	-	1	180.00	180.00													1	1,200.00	1,200.00			
66		หลอด LED T8 / 8 W (65006139)	หลอด	0	-	-	25	120.00	3,000.00													1	180.00	180.00			
67		สายสัญญาณ TRS 8pin 2x XLR Male (65004030)	เส้น	0	-	-	2	395.00	790.00													25	120.00	3,000.00			
68		Converter Display Port TO HDMI UGREEN (40363) (65007412)	อัน	0	-	-	5	400.00	2,000.00																		
69		Converter HDMI TO VGA (AUDIO) Cable GLINK GL021 (65007412)	อัน	0	-	-	5	115.00	575.00													5	400.00	2,000.00			
70		ตัวแปลงสัญญาณ HDMI TO VGA (65004456)	ตัว	0	-	-	4	180.00	720.00													5	115.00	575.00			
71		ไมโครไฟแบบสาย (65009288)	ตัว	0	-	-	2	1,800.00	3,600.00													4	180.00	720.00			
72		ชุดกล่องควบคุมเครื่องปรับอากาศ (65009289)	อัน	0	-	-	1	465.00	465.00													2.00	1,800.00	3,600.00			
73		ปลั๊กไฟ 4 ที่ ขนาด 5 มม (65008066)	ชุด	0	-	-	10	300.00	3,000.00													1.00	465.00	465.00			

[illegible]

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565
หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตถ์

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา			ประมาณการซื้อครั้งใหม่			ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
108		เสื้อแดง ขนาด 3 นิ้ว แขนง (65006138)	ชุด	0	-	4	180.00	720.00													
109		เสื้อแขนขมวดตัว ขนาด 4 นิ้ว แขนยาว 1/2 นิ้ว (65006357)	ชุด	0	-	80	158.00	12,640.00													
110		ผ้าผืนเส้น (65008239)	ขวด	0	-	1	45.00	45.00													
111		ที่เบาะรถ เบาะ 3A (65006138)	US พลาสติก	0	-	1	240.00	240.00										1.00	45.00	45.00	
112		ที่เบาะรถ เบาะ M-50 (65006138)	US พลาสติก	0	-	1	650.00	650.00													
113		แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว (65008239)	อัน	0	-	2	25.00	50.00										2.00	25.00	50.00	
114		แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว (65008239)	อัน	0	-	2	40.00	80.00										2.00	40.00	80.00	
115		แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว (65006138)	อัน	0	-	4	75.00	300.00													
116		ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว (65006138)	อัน	0	-	3	65.00	195.00													
117		สีน้ำมัน (65006138)	US พลาสติก	0	-	1	380.00	380.00													
118		สีน้ำมัน (65008239)	US พลาสติก	0	-	1	435.00	435.00													
119		สีสเปรย์ เบอร์ 238 (65006138)	กระป๋อง	0	-	2	50.00	100.00										1.00	435.00	435.00	
120		สีสเปรย์ เบอร์ 910 (65006138)	กระป๋อง	0	-	2	50.00	100.00													
121		สีสเปรย์ เบอร์ 914 (65006138)	กระป๋อง	0	-	1	50.00	50.00													
122		สีสเปรย์ เบอร์ 918 (65006138)	กระป๋อง	0	-	1	50.00	50.00													
123		สีสเปรย์ สีดำ (65009383)	กระป๋อง	0	-	1	60.00	60.00													
124		สีชมพู (65009383)	อัน	0	-	1	190.00	190.00										1.00	60.00	60.00	
125		สีน้ำตาล (65008239)	อัน	0	-	1	115.00	115.00										1.00	190.00	190.00	
126		เชือกดัดกิ่งไม้ (65009383)	อัน	0	-	1	310.00	310.00										1.00	115.00	115.00	
127		อุปกรณ์ซ่อมท่อไม้ (65009383)	ชุด	0	-	3	230.00	690.00										1.00	310.00	310.00	
128		ทุบเหล็ก ขนาด 3/4 นิ้ว (65006138)	ตัว	0	-	30	10.00	300.00										3.00	230.00	690.00	
129		ทุบเหล็ก (65008239)	ดอก	0	-	1	120.00	120.00													
130		ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 13/64 นิ้ว (65006138)	อัน	0	-	1	85.00	85.00										1.00	120.00	120.00	
131		ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 3/8 นิ้ว (65006138)	อัน	0	-	1	45.00	45.00													
132		ทามัน ขนาด 4 นิ้ว (65008239)	กล่อง	0	-	10	45.00	450.00													
133		แปรงถูพื้นเบอร์ 5/32 (65009383)	ถุง	0	-	1	40.00	40.00										10.00	45.00	450.00	
134		บอกลวด PVC ขนาด 2 นิ้ว (65008239)	ตัว	0	-	3	140.00	420.00										1.00	40.00	40.00	
135		กาบหวาย (65008239)	หลอด	0	-	1	280.00	280.00										3.00	140.00	420.00	
136		หัวลิ้นชัก (65008239)	อัน	0	-	4	100.00	400.00										1.00	280.00	280.00	
137		Cotto ชุดน้ำออก Z 250 (65006083)	ชุด	0	-	1	1,100.00	1,100.00										4.00	100.00	400.00	
138		ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด 4 นิ้ว (65006138)	ใบ	0	-	1	160.00	160.00													
139		Plug Boots CAT6 LINK (US-6624) (10/Pack) Blue (65009291)	แพคเกจ/กล่อง	0	-	10	60.00	600.00													
140		ใบมีด ขนาด 4" x 6 มม. (65006138)	ใบ	0	-	2	35.00	70.00										10.00	60.00	600.00	
141		โซลิดูรีเทน เบอร์ B-5000 (65006138)	ชุด	0	-	1	2,450.00	2,450.00													
142		สกรูปลายแบน ขนาด 1 นิ้ว (65006138)	ตัว	0	-	100	0.50	50.00													
143		สกรูปลายแบน ขนาด 1 1/4 นิ้ว (65008239)	ตัว	0	-	200	0.50	100.00													
144		สกรูจิ้งหรีด (65009383)	กล่อง	0	-	1	90.00	90.00										200.00	0.50	100.00	
145		สกรูเชื่อม ขนาด 2.6 มม. (65006138)	กล่อง	0	-	1	150.00	150.00										1.00	90.00	90.00	

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา			ประมาณการซื้อทั้งปี			ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
		วัสดุยานพาหนะและขนส่ง																			
146		MAV-C-AIR-2-BATTERY (65009378)	ก้อน	0	-	-	2	4,300.00	8,600.00										2.00	4,300.00	8,600.00
147		แบตเตอรี่ BOLDEN DMF 1400 (65004045)	ลูก	0	-	-	2	3,300.00	6,600.00				2	3,300.00	6,600.00						
		วัสดุวิทยาศาสตร์																			
148	70101	แอลกอฮอล์ ขนาด 450 ml (65008330)	ขวด	15	45.00	675.00	24	45.00	1,080.00										24.00	45.00	1,080.00
149		น้ำยาล้างเลนส์กล้องตัวถัง ขี้น้ำยาล้างเลนส์ ชุด F.O.G. (65004192)	US มัลติคอน	0	-	-	2	1,950.00	3,900.00												
150	70103	น้ำยาล้างเครื่องวัด เทอร์มอล ขนาด 4 ลิตร (65009379)	ขวด	2	1,800.00	3,600.00	1	1,860.00	1,860.00				2	1,950.00	3,900.00						
151		แอลกอฮอล์เจล ขนาด 500 มล. (65008332)	ขวด	0	-	-	10	89.00	890.00										10.00	89.00	890.00
		วัสดุการเกษตร																			
152		ไม้ตัดกิ่งพันธุ์ ขนาด 11 นิ้ว x 2 นิ้ว (65008239)	ใบ	0	-	-	2	330.00	660.00										2.00	330.00	660.00
153		ไม้ตัดกิ่งพันธุ์ ขนาด 14 นิ้ว (65008239)	ใบ	0	-	-	1	320.00	320.00										1.00	320.00	320.00
		วัสดุโลหะและแม่พิมพ์																			
154		SD Card 128GB SANDISK Extreme Pro SDSDXXD-128 G4MAIN	ฮับ	0	-	-	4	1,030.00	4,120.00										4.00	1,030.00	4,120.00
155		ฮาร์ดไดรฟ์ (65009287)	ฮับ	0	-	-	2	4,850.00	9,700.00										2.00	4,850.00	9,700.00
156		สายตัวนำแสง พลาสติกแก้ว (65004030)	ชุด	0	-	-	1	590.00	590.00				1	590.00	590.00						
		วัสดุคอมพิวเตอร์																			
157		FLASHDRIVE ขนาด 32GB (65008228)	ฮับ	0	-	-	3	230.00	690.00										3.00	230.00	690.00
158		SSD 2.5 SATA 500 GB (5Y) WD Blue SA510 WDSS500G3B0A-	ฮับ	0	-	-	2	2,290.00	4,580.00										2.00	2,290.00	4,580.00
159		SSD M.2 PCIe 500 GB (65006123)	ฮับ	0	-	-	1	2,350.00	2,350.00										1.00	2,350.00	2,350.00
160		Phit กล่องแยกจอ HDMI Splitter 1:4 MAGTECH (65009291)	ฮับ	0	-	-	5	395.00	1,975.00										5.00	395.00	1,975.00
161		กล่องแยกจอ HDMI Splitter 1:4 (65004691)	ฮับ	0	-	-	4	370.00	1,480.00												
162		สายไฟเบอร์ ทัศน HDMI 2.0 ยาว 50 เมตร (65009288)	เส้น	0	-	-	2	2,795.00	5,590.00							4	370.00	1,480.00	2.00	2,795.00	5,590.00
163		CAT6 UTP Cable (305m/Box) LNK (US-9106A) Indoor	กล่อง	0	-	-	1	4,425.00	4,425.00										1.00	4,425.00	4,425.00
164		CAT6 UTP Cable (305m/Box) LNK (US-9106OUT) Outdoor	กล่อง	0	-	-	2	6,240.00	12,480.00										2.00	6,240.00	12,480.00
165		Plug Connector RJ45 LINK (US-4006L) (65009291)	ฮับ	0	-	-	10	90.00	900.00										10.00	90.00	900.00
166		Plug RJ45 CAT5e LINK (US-1001) (10-Pack) (65009376)	แพคเกจ	0	-	-	10	65.00	650.00										10.00	65.00	650.00
167		Laser Pointer (P-118) OKER White (65009291)	ฮับ	0	-	-	2	405.00	810.00										2.00	405.00	810.00
168		Micro SD Card 256GB SANDISK Extreme Pro SDSQXCE-256	ฮับ	0	-	-	1	1,540.00	1,540.00										1.00	1,540.00	1,540.00
169		Cable HDMI 4K M/M (SM) V2.0 UGREEN 50821 (65007412)	ฮับ	0	-	-	5	370.00	1,850.00							5	370.00	1,850.00			
170		Cable HDMI 4K M/M (SM) V2.0 สายถัก GLINK GL201 (65007412)	ฮับ	0	-	-	5	640.00	3,200.00												
171		Cable HDMI M/M 20M V1.4 Slim (65009291)	เส้น	0	-	-	2	690.00	1,380.00										2.00	690.00	1,380.00
172		สาย HDMI ยาว 1 เมตร (65004030)	เส้น	0	-	-	10	135.00	1,350.00				10	135.00	1,350.00						
173		สายไมโครโฟน XLR Male Female ยาว 5 เมตร (65009288)	เส้น	0	-	-	2	750.00	1,500.00										2.00	750.00	1,500.00

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา		ประมาณการซื้อครั้ง		ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
174	120337	หมึก HP TONWE LASER BK (83A) (65009387)	1	2,520.00	2,520.00	2	2,520.00	5,040.00						2.00	2,520.00
175	120338	หมึก BROTHER TN-351 BK (65009387)	2	1,900.00	3,800.00	2	1,900.00	3,800.00						2.00	1,900.00
176		หมึก BROTHER TN-351BK (65008228)	0	-	-	2	1,900.00	3,800.00						2.00	1,900.00
177	120338	หมึก BROTHER TN-351C (65008228)	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00						1.00	2,500.00
178	120338	หมึก BROTHER TN-351M (65008228)	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00						1.00	2,500.00
179	120338	หมึก BROTHER TN-351Y (65008228)	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	2,500.00						1.00	2,500.00
180		หมึก BT-060 BK (65001885)	0	-	-	1	280.00	280.00	1	280.00	280.00				
181		หมึก BT-5000 C (65001885)	0	-	-	1	230.00	230.00	1	230.00	230.00				
182		หมึก BT-5000 M (65001885)	0	-	-	1	230.00	230.00	1	230.00	230.00				
183		DDR3(1600) 8GB Blackberry 16 Chip (65009376)	0	-	-	8	1,170.00	9,360.00						8.00	1,170.00
			รวม					282,402.00			9,962.00			19,362.00	93,897.00
															159,181.00

ลงชื่อ.....
(นางสาวสิริจรรยา สร้อยสิงห์)
ผู้จัดทำแผน
วันที่ 12 ต.ค. 2564

ลงชื่อ.....
(นางบุษยา อิ่มทอง)
ผู้ตรวจสอบแผน
วันที่ 12 ต.ค. 2564

ลงชื่อ.....
(อาจารย์ ดร.พิสุทธิ์ ศรีจันทร์)
ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
วันที่ 12 ต.ค. 2564